КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U  11.2018

О внесении дополнений в Постановление Администрации
Беловского городского округа «Об утверждении Положения и состава

комиссии для рассмотрения кандидатур на присвоение звания «Человек года»
от 1L 10.2018 №2733-п

В целях повышения престижа звания «Человек года», активизации
обш,ественной деятельности горожан, привлечения более широкого круга
беловчан к участию на соискание звания «Человек года»:

1. В Положение о присвоении звания «Человек года», утвержденное
постановлением Администрации Беловского городского округа от 11.10.2018
№273 3-п, внести изменения, дополнив пункт 10 абзацем следующего
содержания:

«Строитель года» -  работники строительной отрасли».
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского

округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Д.С. Щитов) разместить постановление на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата

А.В. Курносов